Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1 «Журавушка»

Приказ № 17

23 августа 2021г.                                                                     пос. Новый Янкуль

О комплектовании групп по МБОУ

д/с №1 «Журавушка»

В связи с началом нового  учебного года, на основании Положения о порядке

комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций

Андроповского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести комплектование  с 01.09.2021года  группу  младшего,среднего

возраста следующим образом

Группа « Непоседы-2021» с 1  до 4 лет

                   Количество детей –24

                   Воспитатель Крыкова Алёна Михайловна

        Помощник воспитателя Бахмудова Раупат Амирбогандовна

1.Алиева София  Алиевна 27.08.2018г.р.

2.Байрамкулова Фатима Артуровна 30.11.2017г.р

3.Булатов Константин Сергеевич 10.01.2018г.р

4.Газиева Сапият Газиевна 02.09.2017г.

5.Газиев ЮсуфГазиевич 1010.2019г.р

6. Гайдарбегов Амирхан Ниматулаевич 04.11.2017г.р

7.Гурева София Александровна 04.10.2018г.р.

8.Даудова Динара Сулейсангаджиевна 02.01.2019г.р

9.Инусилаева Мадина Рабазанова 16.03.2018г.р

10.Лабазанов Магомед –Шарип Мовлетович 15.09.2018г.р

11.Локотош Милана  Руслановна 09.01.2018г.р

12.Магомедова София Каримовна 28.10.2017г.р

13.Магомедова Нафисат Магомедовна 19.03.2019г.р

14.Магомедов Магомед Каримович 02.01.2019г.р

15.Магомедова Аминат Тимуровна 11.02.2018г.р

16.Магомедов Алигаджи Исламович 01.11.2017г.р.

17.Мусаев Абдулбек Сагидович 19.04.2017г.р

18.Насимов Макар Тимурович 19.07.2018 г.р

19.Поддубный Данила Александрович 26.01.2017г.р

20.Сборик Анна Николаевна 10.10.2019г.р

21.Турченко Элина  Эльбрусовна 28.11.2017 г.р

22. Турченко Керим Эльбрусович 05.10.2019 г.р.

23.Хизриев Мирза Исламович 22.08.2018г.р

24.Хочков Амир Магомедович 30.11.2018г.р

Заведующий МБДОУ д/с № 1

 «Журавушка»                                                                                                       М.Н.Бутенко

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1 «Журавушка»

Приказ № 17

23 августа 2021г.                                                                     пос. Новый Янкуль

О комплектовании групп по МБОУ

д/с №1 «Журавушка»

В связи с началом нового  учебного года, на основании Положения о порядке

комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций

Андроповского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести комплектование  с 01.09.2021года  группу  старшего,

подготовительного возраста следующим образом

Группа « Капитошка -2021» с 4 до 8 лет

                   Количество детей – 18

                   Воспитатель Карпова Инна Владимировна

                  Помощник воспитателя Казмер Елена Федоровна

1.Абдулаев Гамзат  Арсенович 19.09.2016г.р

2.Адзиева Хадижа Гусейновна 30.07.2016г.р

3.Бахмудова Ясмина Умалатовна 30.06.2016г.р

4. Бирбинова Карина Романовна 21.07.2015г.р

5.Бутенко Анастасия Евгеньевна 08.07.2015г.р

6.Вандышев Максим Александрович 06.08.2015г.р

7.Гагулин Матвей Александрович 20.06.2015г.р

8.Гагулина Вероника Александровна 04.07.2016г.р

9.Газиева Райсат Ганиевна 06.09.2016г.р.

10.Гусейнов Рамазан Юсупович 30.05.2017г.р

11.Копейкина Екатерина Алексеевна 30.06.02015г.р.

12.Лямин  Вадим Григорьевич 12.03.2016г.р

13.Передерий Макар Игоревич  22.08.2016г.р

14.Сайпудинов Магомед Абакарович 22.04.2014г.р

15.Сборик Варвара Николаевна 30.06.2016г.р

16. Смоляк Елизар Александрович 06.02.2016г.р

17.Сырков Иван Алексеевич 16.08.02015г.р

18.Хочкова Амина Вячеславовна 12.02.2017г.р

Заведующий МБДОУ д/с № 1

 «Журавушка»                                                                                  М.Н.Бутенко